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
6,8 millió Ft;  
• AZONNAL költözhető, 1,5 szobás, erkélyes, 
teljesen felújított, átalakított, új konyhabútoros, 
parkettás, padlólapos, II. emeleti lakás négy-
emeletes házban 8,6 millió Ft-os irányáron 
eladó;  
• 1+2 félszobás, 54 nm-es, étkezős, erkélyes, 

padlólapos öröklakás négyemeletes házban 9 
millió Ft-ért eladó;  
• SZÍNES házban 47 nm-es, 1,5 szobás, 20 
nm teraszos, parkettás szép lakás eladó, ár: 
9,6 millió Ft;  
• KASZÁLÓ lakótelepen 49 nm-es, 2 szobás 
öröklakás 9,5 millió Ft-ért eladó;  
• BORSÓ utcai, 73 nm-es, 1+3 félszobás, ét-
kezős, erkélyes, teljesen felújított, új konyha-
bútoros (ajtók cserélve) öröklakás 12 millió 
Ft-ért eladó;  
• KASZÁLÓ utcai, 74 nm-es, 2+2 félszobás, 
erkélyes, padlólapos, reluxás, vízórás, II. eme-
leti lakás 12,6 millió Ft-ért eladó.  
VEVŐKNEK ingyenes közvetítés!  
Keresztúri Ingatlaniroda, XVII. ker. Ferihegyi 
út 78. fszt. 3. (Elágazás, a Postával szemben), 
Tel/fax: 256-6239, 06-20-952-8093 • Nyitva: 
H-P: 10-18

OTTHON CENTRUM RT. – INGATLAN 
LIGET KFT.: XVII. kerületben megnyílt iroda 
várja ügyfeleit, használt és újépítésű ingat-
lanok közvetítésével, teljes körű hitelügy-
intézéssel, értékbecsléssel.  
1173 Budapest, Cinkotai út 2. – színes házak 
előtti üzletsoron • Telefon: 06-70/454-1717, 
253-5803 • E-mail: rakoskeresztur@oc.hu  
• XVII. ker. Pesti úti üzletsoron a színes há-
zak (kék) előtt szuterén üzlethelyiség kiadó 
(60 nm + mellékhelyiség). Bérleti díj 100 ezer 
Ft/hó + rezsi. Tel: 06-70-454-1707  
• PÉCEL központjában vagy a főút mellett 
30-60 nm-es, irodának alkalmas üzlethelyi-
séget keresünk! Tel: 06-70-454-1707  
• RÁKOSCSABÁN, 6 lakásos társasházban 
szerkezetkész, 2 szintes, 122 nm-es lakás 
50 nm beépíthető tetőtérrel, 2 erkéllyel eladó 
(igény szerint a szobafelosztások variálhatók, 
burkolat választható és 2 hónap múlva be-
költözhető) 200 nm-es közös kerttel. Garázs 
vásárolható 1,5 millió Ft értékben. Irányár: 
23 millió Ft. P000827 Tel: 06-70-454-1708  
• XVII. kerületben négyemeletes panelház I. 
emeletén 74 nm-es, nappali+2 hálószobás, 
hallos, erkélyes, összkomfortos, világos, ki-
váló elrendezésű lakás eladó. Tömegközle-
kedés kiváló, parkolás a ház előtt megoldott. 
Irányár: 11,8 millió Ft. H012830 Tel: 06-70-
454-1711  
• PÉCELEN rendezett, családi házas környe-
zetben, 1977-ben panorámás telekre épült 
120 nm-es, 3 szobás, 2 generációnak is al-
kalmas ház pincével, műhellyel, 30 nm-es 
faházzal, igény esetén üzlethelyiségnek is 
alkalmas duplagarázzsal eladó. Irányár: 29,9 
millió Ft. H014977 Tel: 06-70-454-1707  
• RÁKOSCSABÁN gyönyörű panorámával 
újépítésű, 2 szintes, 85 nm-es sorházi laká-
sok (egy szélső és egy középső) 2+2 félszo-
bával, 2 fürdőszobával, étkező-nappalival és 
kocsibeállóval eladók (burkolatok igény sze-
rint választhatók). Irányárak: 22,5 millió Ft 
(középső), 23,5 millió Ft (szélső). U0012835/
6 Tel: 06-70-454-1708  
• ÚJLAK utcai lakótelepen négyemeletes 
épület III. emeletén külön bejáratú 3 szobás, 
erkélyes, 74 nm-es, étkezős, részben felújított 
lakás tágas előszobával, gardróbbal. Irányár: 
10,9 millió Ft. H007753. Tel: 06-70-454-1705  
• SÜRGŐSEN eladó Pécelen, a Panoráma 
lakóparkban 903 nm-es (250 n-öl) telken 235 
nm-es, 3 szintes, önálló családi ház 75%-os 
készültséggel (akár két külön lakássá alakít-
ható). A ház illeték- és tehermentes, szoc.
pol. és kedvezményes lakáshitel felvehető 

A Péceli úti könyvtár újdonságaiból
• Könyvek: Brown, D.: A megtévesztés foka; Connelly, M.: Fény 
az alagút végén; Cook, R.: Fertőzés; Márai S.: Szegények iskolá-
ja; Moldova Gy.: Az utolsó töltény 6.; Brezina, T.: Fékezd meg Dr. 
Medúzát!; Brezina, T.: A megmérgezett delfin; Dröscher, V.: Em-
berszabású majmok
• DVD-k: Sky kapitány és holnap világa; Charlie és a csokigyár; 
Mr. és Mrs. Smith; Földre szállt boszorkány
• Videofilmek: Charlie és a csokigyár; Mr. és Mrs. Smith; A re-
mény bajnoka
• CD-k: Rapülők: Riszájkling; The Chronicles of Narnia; Best of 
musical 1.

HASZNÁLT VIDEOKAZETTÁK, CD-K (400 FT/DB), HANGKAZET-
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